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RmBIE N8104-149 N8104-153 N8104-157 N8104-157A N8104-158 N8104-159
10GBASE#%#5: 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE#E% 10GBASE#E %
BmB HAR—F BHuh— R EHh— R BEHh— R HAR—R HAR—F
(SFP+/2ch) (2ch) (2ch) (2ch) (SFP+/2ch) (QSFP+/4ch)

FYTA—H— QLogic*8 Intel Intel Intel Intel Intel

F BCM57810S X540 X550 X550 X710 XL710
EEPCINZ PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express

Gen. 2 Gen. 2 Gen.3 Gen. 3 Gen.3 Gen.3

INRE(bit)/BEERMAz] © PCI(-X)

L—% : PCI-Express x8 x8 x4 x4 x8 x8
h— 2 2 2 2 2 1%9
nEE] SFP+ RJ-45 RJ-45 RJ-45 SFP+ QSFP+

— Fiber/ Fiber/ Fiber/
ATATIAT Copper (F8H) | COPPer Copper Copper | copper (R##) | Copper (%)
MMF/ " o>/ w o>/ w o— MMF/ MMF/
BT —T I Tuin=AK (00 S I R AT R AT Tuin=AK (OA) | Tuin-BL(O)
T34
(FullHeight[FH]/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
Re R A 2 ERNEE IPERINES BENNAE BERNEE BERNEE BERIN K
A/MD2 Z/MD2 X /MD2 A /MD2 A/MD2 X /MD2
IEEE802. 3an IEEE802. 3an IEEE802. 3an
BERE IEEE802.3ae | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEES802.3ab | IEEE802.3ae | IEEE802.3ae
IEEE802. 3u IEEE802. 3u IEEE802. 3u
1R (Mbps) 10Gbps 10G/1G/100M | 10G/1G/100M | 10G/1G/100M 10Gbps 10Gbps
BACS SLB *3 ©)
FEC/GEC Generic Trunking *4 @)
KMEELINESDTEF—ZT *2 O O O
bonding(Linux) Ox4 Ox4 O%*4 Ox4 Ox4
Jumbo Frame @) @) O O @) O
Windows Server 2022 Ox*T Ox17
Windows Server 2019 Ox*T Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2016 Ox7 Ox*T O%*T Ox*T
Windows Server 2012 R2 OxT OxT7 O%*T Ox*7
Windows Server 2012 O%*7 O%*T Ox*T
Windows Server 2008 R2 @)
SHS0S Windows Server 2008 @)
Red Hat 6 O x1
Enterprise  [6 x86 64 O *1 O *1 O *1
Linux 7 x86_64 O * O *l O * O _*1 O _*1
8 x86_64 O x1
VMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0
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BIGMEIE N8104-7149 N8104-7153 N8104-7157 N8104-7158 N8104-7159
10GBASE#E#5: 10GBASE-T 10GBASE-T 10GBASE#E#t | 10GBASEE#HtT
BmE HAR—R Bih— R A — R HEARR—F AR— R
(SFP+/2ch) (2ch) (2ch) (SFP+/2ch) (QSFP+/4ch)
Fw TA—F— QLogic*8 Intel Intel Intel Intel
iz BCM57810S X540 X550 X710 XL710
BAPCINR PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
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JNZME(bit)/BEER[MHz] : PCI(-X)
L —>2#% : PCI-Express x8 x8 x4 x8 x8
h— 2 2 2 2 2 1x9
R0 SFP+ RJ-45 RJ-45 SFP+ QSFP+
— Fiber/ Fiber/ Fiber/
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J>77 v F (FullHe ght[FH1/LowProfilelLPD)| __ FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
R RH1Z T3—FTA | Y3—FTA | Y3—FTA | Y3—FRTA | Y3—FTF
A/MD2 A /MD2 A /MD2 A/MD2 A /MD2
IEEE802. 3an IEEE802. 3an
BEEIE IEEE802.3ae | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ae | IEEE802.3ae
TEEE802. 3u IEEE802. 3u
1EEEE (Mbps) 10Gbps 10G/1G/100M | 10G/1G/100M 10Gbps 10Gbps
BACS SLB #3
FEC/GEC Generic Trunking *6
AREELINZESDIZF—Z0 *2 O
bonding(Linux) Ox*4
Jumbo Frame [@) O O O O
Windows Server 2019
Windows Server 2016 Ox17 OxT Ox17
Windows Server 2012 R2 Ox7 Ox*17 Ox*T
Windows Server 2012 Ox*T OxT
Windows Server 2008 R2
PO Windows Server 2008
Red Hat 6
Enterprise Linux [6 x86 64
7 x86_64
ESXi 6 6.0/6.5/6.1 6.0/6.5/6.7 6.5/6.7 6.5/6.17
VWware ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0
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x4 Linux Tld 0S H2Mt9 3 Bonding #REICKY F—I U &ER
UE 9. 3. 10GBASE 0 Bonding #&E(E. model(active-backup)
H KU moded (802. 3ad) IC DV TXIISRTAE TJ (RHELS. 9(EM6AT) LA
[ 7= 13 RHELG. 4(x86_64) LIBEAD 7 v T — S HAAE) , Z DAt
DE—RIFMEBIFSERY FET, NECEXEROXRIENEC T7—
ARV M EIIETBHEVEELSEETL,

x5 RR—J(CEEE

¥ F—IJIE, SLA EEEEEE T R—MULTWVET (v15.2/T7.2
LD RSA IN—IVy T —IDWKE),
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R/ A=A BIF T—JIE RUGT/AX—=H it T—JIE

NEC K410-203(03) 3m Juniper EX-SFP-10GE-DAC-3M 3m

Amphenol 617230010 5m Cisco SFP-H10GB-CU3M 3m
617230006 3m SFP-H10GB-CUSM 5m
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2.2.PCI-Express ¥4hx LAN 7R— R (10GBASE/EEAR X O ~F)

BIMBIFE N8104-155 N8104-156 N8104-160 N8104-170
10GBASE-
10GBASE-T SFP+(2ch) 10GBASE-T 10GBASE-SFP+
B E FEHBTLOM +1000BASE- HEHELOM EmAh— bk
71— R (2ch) T(ZCh)ﬁﬁLOM 71— K (2ch) (2ch)
Fv TA—FH— Intel QLogic*9 Intel Qlogicx9
i X540 BCM57800S X550 BCM57810S
smm A N PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCI/NR Gen2 Gen2 Gen2 Gen2
INZtEbit)/BEEE[MHz] @ PCI(-X)
L — % : PCI-Express X8 X8 x8 x8
- 106 SFP(x2)
R— b 2 16-T(x2) 2 2
AxRDH RJ-45 SFP+RJ-45 RJ-45 SFP+
. j" 10G SFP F_iber/ Flber/
AXTFAT7IA Copper %()G{[)Terc(()?;imr) Copper Copper ([E8#)
P / 10G SFP MMF/ P— / MMF/
A VA RARRTY Twin-AX*6 WA RAERT .o
BET—IN CATGABLE ~ | 16-T wr x| ~caTeastt ~ [ TwinAX (OA)
N7 /CAT6LL E
TJS55v ~
(Ful lHe ightTFH1/LowProf i le[LPT) HH S Nk =
R—RHA4 X =EH =M =H =EH
10G SFP
IEEEB02. 3an | [EEES0Z:33¢ | 1EEEg02 3an
BEIRE IEEE802. 3ab I1EEES02. 3an IEEE802. 3ab TEEE802. 3ae
TEEE802. 3u
— sen 10G/1G
{mi%#EE (Mbps) 10G/1G/100M 16/100M/10M 10G/1G/100M 10Gbps
SLB *3 @)
BACS |FFC/GEC Generic Trunking *7 O
BRIZEINEZSHIZF—Z T (x2)
bonding(Linux) Ox4 Ox4 Ox4
Jumbo Frame O%*6 Ox*6 Ox6 O
Windows Server 2019 Ox*8
Windows Server 2016 Ox*8 O*8 O*8 Ox*8
Windows Server 2012 R2 O*8 O=8 O*8 O*8
Windows Server 2012 O*8 O*8 Ox*8
Windows Server 2008 R2 O
XFI0S Windows Server 2008 O
Red Hat |6 O
Enterprise |6 x86 64 O %1 O *1 O x1
Linux 7 x86 64 O *1 O *1 O %1
WMware ESXi 6 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7 6.0/6.5/6.7
ESXi 7 7.0 7.0 7.0 7.0

X T) () IFRTIR—b “7 FRMEIETHSEZRLET,
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*6 RHEL6(x86) 3 &TF RHEL5(x86) Tl&. Jumbo Frame ZHHR—F LT

*1 Linux I[CBL TIX. NEC J—RL—bT4 AR @ Linux on
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*2 AMAZEBEDFHICDOVWTIE, VAT LERATM RESBULTLE ¥ F—IJIE, SLA BEBEEE T R—MUTWVWET (v15.2/T1.2
T LD RS A N—=ICy T—INKRE),
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UERT, 2. T0GBASE @ Bonding #gE(d. mode1(active-backup) HEEIEH R— M U TVWEEA,
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DE— RIFMERIRIGE R FF o NECEEROFERIENEC 77— TWFET,
ARV E O M EIIETBHEVEELSIETL,
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X5m LI T — T IV &R L F 7,
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RIUG /A=A BF T—JIE R/ X—=H it T—JIE

Amphenol 571540002 3m TE Connectivity 2032237-6 5m
617230006 3m 2032237-4 3m
617230002 m 2032237-2 m

Cisco SFP-H10GB-CU5M 5m ARISTA CAB-SFP-SFP-3M 3m
SFP-H10GB-CU3M 3m

HPE J9281B m Molex 74752-1301 3m
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2.3.PCI-Express i LAN 7i— < (1000BASE/Intel % /PCI-Express X0 ~FA)

1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
EA BEHmR—R EHh— R BEHh—R BEER_ R BEHh—R
(1ch) (2ch) (4ch) B (2ch)
Fv TA—F51— Intel Intel Intel Intel Intel
FER 121071 135072 135074 121071 135072
EAPCINZ PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express | PCI-Express
Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1 Gen. 2.1
INZHE(bit)/BEiEERMHZ] © PCI(-X)
L— % * PCI-Express X x4 x4 X x4
h— K 1 2 4 1 2
dRDH RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTFATPI1T Copper Copper Copper Copper Copper
waT—J WARIRT | YL ZASRP | YARIRT | YL ZART | WA RIERY
254w ~(Ful lHeight [FHI/LowProfile[LP]) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
A A A A A
IEEES02. 3, IEEES02. 3, TEEES02. 3, IEEES02. 3, IEEE802. 3
BEERE TEEES02. 3u, IEEE802. 3u, IEEE802. 3u, IEEES02. 3u, IEEE802. 3u
TEEE02.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
=m%5ERE (Mbps) 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10 | 1000/100/10
AFT ) @)
SFT O ©)
PROSet B O O
SLA O @)
AMEELNESHTF—IT Ox2 Ox*2 O%2 Ox*2 O%*2
bonding(Linux) O*h O%h O*h
Jumbo Frame O O @ @) O
Windows Server 2022 O3 O3 O3
Windows Server 2019 O3 O*3 O3
Windows Server 2016 O3 O*3 O3
Windows Server 2012 R? O%3 O3
Windows Server 2012
Windows Server 2008 R2 Ox4 Ox4
Windows Server 2008
Windows Server 2003 R2
Windows Server 2003
Windows 2000
WHH0S *1 Windows 10 Ox4 Ox4
Windows 8.1 Ox4 Ox4
Windows 8
Windows 7 @) O
Windows Vista
Windows XP
6
Red Hat
Enterprise 6 x86_64
Linux 7 X86764
8 x86 64 O O @)
VMware ESXi 7 7.0 u3 7.0 u3 7.0 u3
X T (=) (FERYR—b. 7 [EERRETHBDEERUET,
*1 Linux ICBALTI&. NECO—/RL— b1 bR D Linux on Expressb800 8L T ETLY,
¥ AFEEOWISICDOWTIE. YRTLERAM RESBELULTIEEL,
¥3 F—IUJR0S HMRMETDF—Z U JHEE(LBFO) ZFERULET, Intel DF—I U J#eE1—7 « )7 14 —(PROSet) [CLDF—I T
BT R—FUTWEEA.
* F—IUJHEEE CHETEE A
*5 Linux Tl 0S A9 S Bonding #REIC KW F—Z VU ERBULFET,



2.4.PCI-Express ¥fis LAN /R— R
(1000BASE/Broadcom/QLogic % /PCI-Express X ~F)

0 IR N8104-150 N8104-151 N810>:1r5 152
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
AT Emh—R BEHh— R BEHh— R
(1ch) (2ch) (4ch)
Fy TAX—H— Broadcom Broadcom Broadcom
i BCM5718 BCM5718 BCM5719
. o PCI-Express PCI-Express PCI-Express
BEPCI/NZ Gen?Z Gen?Z Genf)Z
NATE(bit)/FERER[MAzZ] = PCI(-X) | : A
L—>#% : PCI-Express X X X
"— 1 2 4
a5 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTAT7914T Copper Copper Copper
BaT—J WARRRT | YAZRARRT | WA RERT
EZEAL
(FuL it (¥ Lonbrof e[LPD) FH/LP FH/LP FH/LP
N . VERLVEPY DEELOEPN VERLUEPS
M—FTAZ /ND1 /ND1 /MD?
IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEE802. 3,
BERHIE IEEE802. 3u, IEEE802. 3u, IEEE802. 3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
=& R E (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10
BACS SLB x4 @) @) @)
FEC/GEC Generic Trunking *6 O O O
KIRZELNZSHI=F—Z2 7 %3 @) O O
bonding(Linux) Ox1 O] O]
Jumbo Frame O O O
Windows Server 2019 OxT7 OxT Ox1
Windows Server 2016 Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2012 R2 Ox*T Ox*T Ox*T
Windows Server 2012 Ox*T OxT Ox*T
. Windows Server 2008 R2 O O @)
y(])‘gf\ Windows Server 2008 O O @)
o Red Hat |6 O O @)
Enterprise |6 x86 64 O O O
Linux  [77x86 64 0O 0 @)
3 x86 64 @) O O
VMware  |ESXi 6 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.7 | 6.0/6.5/6.17
ESXi 7 7.0 7.0 7.0

X T (R IFRYR—b " FRMIETHDCEZEZRLET,
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10 A= N8104-7138 N8104-7132 N81Oi57133 N8104-7151 N8104-7152
1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T 1000BASE-T
BEA BEHiR— R BEHR— R Beh—R BEHiR— R~ BEHiR— R
(1ch) (2ch) (4ch) (2ch) (4ch)
FvITA—F1— Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom Broadcom
iz BCM5718 BCM5718 BCM5719 BCM5718 BCM5719
EEPCINZ PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express PCI-Express
Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2 Gen. 2
INRE(bit) /EEEIMHZ] = PCI(-X)
L—% : PCI-Express X1 x1 x4 x1 x4
™— b~ 1 2 4 2 4
RESE RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45 RJ-45
XTATIAT Copper Copper Copper Copper Copper
BET—J) VEFINSNA PEFINSH PEFISHAPEFINSAPEFINSY
T35y
(FullHeight ) Lanbrof  LeCLPT) FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP FH/LP
N . EE N E P PEE NN E P PEEO AP PEEO AP IPEE N A
AR /UD1 /MD1 /MD2 /MD1 Z/MD2
IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEE802. 3, IEEE802. 3,
BEERE IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u, | IEEE802.3u,
IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab | IEEE802.3ab
{535EE (Mbps) 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10 1000/100/10
SLB *4 O O O
FEC/GEC Generic Trunking *6 O O O
ARZELINESHEF—ZT *3
bonding(Linux) Ox1 Ox1 Ox1
Jumbo Frame @) O O O @)
Windows Server 2019
Windows Server 2016 O%T O%T
Windows Server 2012 R2 Ox7 Ox7 Ox*T Ox*17 Ox*17
Windows Server 2012 OxT O%7 O%*T7 O%7 Ox7
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3.4. ALB (Adaptive Load Balancing) / RLB(Receive Load Balancing)
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3.5.SLA (Static Link Aggregation)
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eHyper-V #gEZ AT BE. F—I U JEEDE— FFEIRT 2EED lEnable HyperV Model ICFT VoL
TLIEEL,

oV SRIBRRIRETO—T 17 IP ZEA LT SIB IRIEDIZS. Livelink #EERER LD 2 R— b Smart
Load Balancing (Auto-Fallback Disable) (Standby Member #gEdH Y )E—RZFMHEAL TIETL,

«BACS ) Team Restore/Team Save As #gEIEHR—EUTLWEE A,

oVLAN (% Thyte XFUMIR—E UL TLWEEB A,

35



LAN ;F—FD

4,6, F—Z U HEETE— FOZFEIREXE(FK & 6)
E—R HEREE AIAMRIL— Y | HEERLEH is%E
Smart Load 2— L EDTRRAE O O [Live LinkB%h] s B—R Ay FER
Balancing and CRYRNDT=O TP TI—EE
Failover(Standby | - #BRREIN T2 L2KR— % - NLB& Bt AA]
Member #8E7%L) [k BHREINTWDRY D=2
TEZE 2B (LinkDownZ 0 | - BEICEEMACEER
RVBEDREEEZSD)
- Live LinkEREIXHE - IntelDALBEY
- LiveLinkdtw 3 U
Smart Load < 2h— UL EDTRIE O A [Live Link&%h] - 2ik— <R DLivel inkig
Balancing (Auto- XY ND=OTHTI—EE| BEEFERULRVGES. BR
Fal lback cBRINTWSET7 Y = %
Disable) T4 TR— b TEZE BHRINTUWDRY D=9 R4y FADERRIEAEE,
(Standby Member B2 DR (LinkDownZ f0 70 (IntelDSFT (BSCEERER
HspedH Y ) - 2R— MBEDIGS Ly L) HBH
Live Links%EIZ4E BEMRRBEEZESD)
TlERWn « 24 FDSTPERRTEE
- LiveLlinkdtwv 3 U
- 3IiR— LB DI S - 2iR— MBR D ANLBE
Live LinkskE|dwiE Gl
[Live Link&xh]
T'ﬁ*‘y NO—O T TEI—EE ;'%271'{’— MERR(E—X 1 v F
BEHRINTWSRY D=2 | #)IEXInte (DAFT (BEER
K2R ERL) HY
- 3ih— M ULEORBR @S
EHEMACEFER
FEC/GEC < 2R— U EDTRIE O O [Live Link&E%h] - NLB& D]
Generic Trunking CRYRND=OTFYTI—EE
- EEEEOEIESIBE B - Bl—R Ay F i
Bl BHREINTWD XY D=2
22D « FEC/GECKHIG R 1 W FHME
- ZEAEIEIER A Y
F - IntelDSLATEY
&=
s live |ink#éBE#M .,

O:

A 1 3IR— U EDRRIEDHZS

—SUUMEEEAICEYALTEED
— S IHEEA
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5. Jumbo Frame(Jumbo Packet)

AETIE RV hT=0DRI—Ty bELZRET S Jumbo Frame(Jumbo Packet) [CDWTEREAL TLVET,
Jumbo Frame #EEZFERAT HZBIE. MITAEZSRL TIZETL,

Jumbo Frame I&. Ethernet DT L —LT A A ZFEIVKE<KTEHIET, FUBNEZNT ATV RAZEED
BEETI . Jumbo Frame ICIZATDREMNBY FT,

¢ JL—LHAXEREIKTBZIET, XY NT=UAZEET DNy MEDEERS N, EYIAANIEX O
EONAIBIRE DA —INAY REBRT D ENTI S, (PUBRZEERRIDENTITFT,

EEHEFOEEDS LU, BEREBOPBEII(\NTELIU. A1 YFRE)NIAT Junbo Frame [SFIHL T
WDHEMNHY FT,

5.1.Jumbo Frame DEREHEE (LHk

Windows £ Jumbo Frame #gEZ{ERT D7=6DICI&. Jumbo Frame ZHR—cULTWLWDRRY NT—0 75 T4
—hUBEBTT, T, RYRNIT—9FPITIY—ICL>TIRERI—T 1T 1 —DHUETT,
XJumbo Frame ZHIR—EUTWBRY ND—OF7FTH—d. AEOD 2. #eedHR] 22RBLTLIETL,

6.Link Speed/Duplex [CDUL\T

o 1G 2% LAN RUEER LAN & 1Gbps TEFA T DB, X1 F D Link Speed/Duplex % Autonegotiation(EBE)
R ICEREL TSRETL,

« 106G 152 LAN RRTMEER LAN DIZE. X1 F D Link Speed/Duplex I&. Autonegotiation(EEMRL). 106 &
EEBICERTEXT,

7.Receive Buffers [ICDULT

1000BASE @ Broadcom % LAN h— R&{EH 9 335 A. Receive Buffers DEREEZE Minimum [CERET D& UL
TORENRET DBEENHBY FT, FD=6. Receive Buffers MEZREMEIE Minimum ICEREURWVWTLE
R AN

[RR]

Receive Buffers MEXEMEZ Minimum ICERET DE. XY NT—0 75 TFTH9—IFU o7 v TUTLWBICE
BAhH 57, 0SEFEENSBEETETRVIGENRHGY £,
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8.IP P RLRANTIAIVE T—bITADEREICDVNT

Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 Tld. LATDIRENRET DHZEN
HUYUFET, HENFREUESIE. [XEHS: 2473489 DOFMA RRLID Y 1 ~ICEEREH I N/=[O8EE
ZEBLTIZETL

[XEES: 2473489 OFFH RLIICEEHIN TV BEEEREERKET 5E. IRTD IP 7R

- A LRX®FI2IvE T— b T4 HIEMEEINE T,
= ELERZERMET SallCBEDBRVWRY N T—O P75 TI-DIP 7 I~l/2’(‘97-77r)lzl~ 7

—bF;U I DREBREZEZ VLS., EERORBERICBEREZTOTES

[(R&]
Windows Server 2008 32-Bit / 64-Bit, Windows Server 2008 R2 C. IP7RLRAX®FIAILET—L

T4 (Default Gateway) ZFRELLDETDE, BEHUTE Eﬁb\iut)é‘Cbn?&L\%Ab\zﬁUi‘g”o

[XEES: 2473489 D¥HH URL]
http://support.microsoft.com/kb/2473489/ja

9. 70—lEEICDWNT

JO—#IfE (Flow Control) % TAuto Negotiation). TRx & Tx Enableds. ITx Enabledl. F7zl& IEE &
1. DEE/ZE B ISERELTVIGA, SEEENEVRRBICEVWTI I TLNIITREDERTOS
DINT Y FLEBEMMEIEY B & PauseFrame b\‘fl?ljﬁb‘CLE nNaZENBbYUERT,
CDEERAYFRICIFRED/INTY EWNFEBIT DDA YFRD/INY TP7HRAREL. A1V FICEHES
NEEITRTOBERSICHENLEDZENDY KT,

CDEOBRT—AZ[EET B7=6ICIE. JO—HfE%E Disabledl Fzld. 471 Fizld TERD ICHREL
TLIEEL,
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10.Windows 1 R +OT (AR id 56)ICDWVWT

N8104-157/7157 10GBASE-T $ftR— I (2ch) ZEMHEF L 215512, 0S DA AR bOTITRDX v 2—I M
BHEINDZEDNBUEIN, COAARY FOTHEHFE SN EICLDEMFLOBBIEISSVEEANDT,
TOIRXITEALSIZSL,

OJ M#mi:System

*J—X: Application Popup

AR~ ID:56

AREOVAB: RS4/8—= PCL (&, FF/NA0 R (xxxxxxxxxxx) [ZHEZpR ID Z2iRUE
Lizo X

XIDABIEPRDEL S ICREFINDENBY ETITH EFRORBERYXITDTEDIRRIFEASESIL,

Y —X "Application Popup” BSDA ARk ID 56 DEREANEDONMY RBFA. CDAIRD FZEH
FTEZIVUR—XIAO—H AVE2I—F—[CA IR b=IENTVRVD, 1 VX b—
VBN TWEY, O—AJ)V AVE21—F—[CaAVUIR—R I bZEA VA M—=IVT BN DUR—
R hEBELTIIZS W,

11. VMware ESXi FIFABFDR— MRICRET B 3=

® \Mware ESXi ICTRIAINDIEZEICIE. R—MRICDWTHEK LEDEFRN &R DIERKICLU TIEE LY,
® \Mware ESXi {ERREFDIER LEDEEMIC DUV TIETEE Wware HOBRESBL T,

VMware Configuration Maximums

https://configmax.vmware.com/

Select Product #8 [vSpherel Z=:&EiR

Select Version@ HEVLD/IN—I 3% ER

Category =ZEiRHE FESXi Host Maximumsl] [CFT w2

TVIEW LIMITS] Z3U T, BARA1 O lConfiguration Limit] =S8

NIC R— FEDFIPRE/&EE IC DLV TIX. Networking Maximums DIER %R
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12.WindowsServer2022 TDNIC F—= 2 J(ERARFDFEHIA

WindowsServer2022 |RIZET. FacDxRY cTJ—9 7459 —TNIC F—= 27 (LBFO) Z={EA T 2155(1&. EHailc T
SEDOFIET TARP Offloadl & NS Offloadl ZEFHICEHREL TS,

WEMEFIR

1. [FIXARXR—Iv—]1Z2EBILET

2. [RybD—07HT9-12EHL. NIC F—IVJTERIZIRYNDT—OFITI—EITILO YD
L. 7ONRT1E2RRULET,

. [FFERE]Y TZ=FERU. [ARP Offload ]&[NS Offload ]1MDfEZ [Disabled ICERELET,

4. [KIZOUYOU. YRTLEBREULET,

X[ RUZABERZTONII (ARP) A70O—R]. GEBESE (NS) A 70— RIEFRRINTLVIEERHY ET,
FDGEE. [ZRURBERTIONIIL (ARP) A 70O—R]1. LEBEESE (NS) A 70—KR]1%& M8 ICRELTL

TV,

W REm

BRERYND—OTFITH—
EXPRESS5800/110k
EXPRESS5800/T110k-S

T3 IANR—F

N8104-201 1000BASE-T ##&#eR— I (1ch)
N8104-202 1000BASE-T ##&#e R — I (2ch)
N8104-203 1000BASE-T ##&#e R — I (4ch)

B&E: NI F—I VJREFIRE
NICF—IVIJDERE. FR. HFUFIREEIL. UTOFIREZE CHER<ZIV,

Windows Server 2022 NICF—=3 2% (LBF0) ZEFIEE
https://www. support. nec. co. jp/DownLoad. aspx?file=01 LBFO guide ws2022 ex.pdf&id=3140108402
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13. {3k
13.1. ARV Y588
SRR Y5 (RI-45) 3 Fibre FI44(LC)
L

TR I2(RI5)
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A&

Rmf

Windows 2000

Microsoft® Windows® 2000 Server
Microsoft® Windows® 2000 Advanced Server

Windows Server 2003

Microsoft® Windows Server® 2003 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise Edition

Windows Server 2003 R2

Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard Edition
Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise Edition
Microsoft® Windows Storage Server 2003 R2

Windows Server 2003

Microsoft® Windows Server® 2003 Standard x64 Edition

x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 Enterprise x64 Edition
Windows Server 2003 R2 Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Standard x64 Edition
x64 Editions Microsoft® Windows Server® 2003 R2 Enterprise x64 Edition

Windows Server 2008

Microsoft® Windows Server® 2008 Standard (32Bit/64Bit)
Microsoft® Windows Server® 2008 Enterprise (32Bit/64Bit)

Windows Server 2008 R2

Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2008 R2 Enterprise

Windows Server 2012

Microsoft® Windows Server® 2012 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 Datacenter

Windows Server 2012 R2

Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Standard
Microsoft® Windows Server® 2012 R2 Datacenter

Windows Server 2016

Microsofte Windows Servere 2016 Standard
Microsofte Windows Servere 2016 Datacenter

Windows Server 2019

Microsofte Windows Servere 2019 Standard
Microsofte Windows Servere 2019 Datacenter

Windows Server 2022

Microsofte Windows Servere 2022 Standard
Microsofte Windows Servere 2022 Datacenter

Windows XP

Microsoft® Windows® XP Professional

Windows Vista

Microsoft® Windows Vista® Business (32Bit/64Bit)

Windows XP x64Edition

Microsoft® Windows® XP Professional x64 Edition

Windows 7 Microsoft® Windows® 7 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8 Microsoft® Windows® 8 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 8.1 Microsoft® Windows® 8.1 Professional (32Bit/64Bit)
Windows 10 Microsoft® Windows® 10 Professional (32Bit/64Bit)
RHEL6 Red Hat Enterprise Linux 6

RHEL7 Red Hat Enterprise Linux 7

RHEL8 Red Hat Enterprise Linux 8

VMware ESXi 6

VMware ESXi™ 6

VMware ESXi 7

VMware ESXi™ 7

Microsoft &ZMOTH K. Windows. Windows Server [EKE Microsoft Corporation DREH LU ZDMDEICH T2 EFEEEIIFHETT,

Linux & Linus Torvalds ROBAS LCZDMOEICH 1T BEEE T EEFEHIETT,

Red Hat. Red Hat Enterprise Linux [&. *KE Red Hat, Inc. DXEHLCZDMOEICH (T DEHEELIEEHFHETT,
VMware is a registered trademark or trademark of Broadcom in the United States and other countries. The term
MIRACLE LINUX MEFRBLUOTE. S50 - Uy I MR NMEREFEE 2T TV EEEETT .

Intel [EKE Intel Corporation DESFEIETT .

“Broadcom”

refers to Broadcom Inc. and/or its subsidiaries.

Broadcom, NetXtreme. Ethernet@Wirespeed. LiveLink. Smart Load Balancing I&. KEHLUEE®D Broadcom Inc. HIU/HIZIFRBHISEEDEHETT .

Marvell,QLlogic & KT Cavium [ZKE Marvell Technology Inc. DEBREIRE/ZIEHRE T .
ZOft. BHESINTLERHE, BRER. BHOESHERELIIHETT,
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